Terressio nos **h̄ee**, etate gaudere. **Peri**
q̄s dñe sancte **h̄ee** n̄ris tue semp̄ letificet;
que in confessioe tibi placere meciut; tuamq;
confessione in celo adeptura per aque mesi-
onem & ignis concremationē; p̄ona vite ē
Merestare tuā **Donati**, consecuta.

Mom̄ie supplices deprecamur; ut sicut nos
iugiter scōz tuoz; memorantē letificas;
ita semper supplicatōe defendas. **Ciriaci soci**

Deus qui annua b̄i **Ciriaci** m̄ris tui
sociorumq; eius solēniare letificas; co-
cede propicius; ut quoz; natalicia colimus;
virtutez quoz; passiois imitemur. **Romani**

Deus qui nos b̄i **Romani** n̄ris tui des-
p̄ione glōsa circumdas et p̄rogis; p̄la
nobis eius imitatōe p̄ficere; et oīoz; saluare.

Adesto dñe supplicia **In vigilia Laurenty**.
Anonib; n̄ris; et intercessioe b̄i **Laurenty**
n̄ris tui p̄petuū nobis m̄lam benignū p̄pende.

Effata dñe in ec̄cia tua sp̄m̄ **ad euagē**
qui b̄is **Laurentus** leuita fuit; ut
eodem nos replente studeamus amare quod

amauit : et opē exerce qd docuit. **In die.**
Da nobis qd om̄ps deus victor uitoruz
flāmas extinguere : qui b̄to laurentio

tribuisti tormentorū suorū uendia supare.
Beati Tiburtij nos dñe foue Tiburtij.

Bant cōtinuam p̄sidia : quia nō desinus
p̄tius inuere : quos talib; auxilijs cōf.

Deus ut beati hypoliti sc̄is adiuuati.
Deus ut beati hypoliti m̄tis tui sc̄iozq;

eius ueneranda solemnitas / et quotiones
nobis augeat et salutem. **Euseby conf.**

Deus qui nos b̄ti Euseby confes. tui
p̄p̄ia annua solēnitare letificas ; deede

p̄tius : ut cui? natalicia colim; p̄ ei? ad te
exempla gradiamur. **In vigilia assūptiois**

Deus qui uirginalē aulā b̄t̄e Marie
qua habitares eligerē dignatus es ; da

q̄s ut sua nos defensione munitos / iocūdo
faciat sue interesse festiuitati. **In die**

Veneranda nobis dñe huius **ad Eua**
diei ē festiuitas : in qua sc̄a dei genu

terū motem subijt r̄p̄alē : nec tñ mox ne
ribus desinī potuit / que filia tui dñi n̄z

de se genuit incarnatur; cui? uicē r̄ssione
q̄s ut motem euadē possim; uari; **Per eū**

Innulor; uoz dñe delictis igno **In die**
te : ut qui tibi placere de actib; n̄is nō

ualemus / genitricis filij tui dñi dei n̄i in
recessione saluemur. **Per eū In oda laurety.**

. fo . v .

Extra dñe ut **Agapin . ut Senfari fo . ii .**
Perfice qd dñe p̄i in nobis sc̄e **Bernardi**
religionis effectū ; et ad obtinendam
ut gr̄e largiatē b̄ti Bernardus abbas
& doctor egregius suus apud te semper p̄o

nobis meritis p[ro]p[ri]is intercedat. *De*
in octa Augustini famuloy. Chimothei &

Auxilium tuum nobis d[omi]ne q[uo]d placatus in
pende; et intercedentib[us] b[ea]tis m[er]itis
tuis Chimotheo et Symphorianoy d[omi]ne
tam super nos tue p[ro]p[ri]etatis et t[er]re

Omnes sem[per] d[omi]ne qui Bartholomei
huius diei veneranda stant[em] letitiaz
b[ea]ti ap[osto]li tui Bartholomei festiuitate tribu
isti; da eccl[esi]e tue q[uo]d et amare q[uo]d credidit;
a p[ro]dicare q[uo]d docuit. *De Augustini*

Adesto d[omi]ne supplicat[i]o[n]ib[us] n[ost]ris; et quib[us]
fiducia sperande p[ro]p[ri]etatis indulges
intercedente b[ea]to Augustino c[on]fessor[is] tuo atq[ue]
pontific[is] consuete mis[er]icordie tue tribue be

Omnis qui b[ea]ti h[er]me[n]i n[ost]re; cui viri
te constituit i[n] passione roborasti; et eius
nobis im[er]itatione tribue pro am[er]ice tuo p[ro]
spera m[er]i desp[er]are; et nulla eius aduersa
f[er]re. *Eod[em] die pelagi ut supra Tiburti. fo. vi*

An[ti]q[ui]t[er]m]e[n]t[is] i[n] b[ea]t[i]s i[n] d[omi]ne veneranda sole
nit[er] salutaris auxilij nobis p[ro]p[ri]etatis effecti
Eod[em] die Adelfi. ut supra Eusebii. fo. vi. Sabine
ut supra Chustine. fo. x. felici & iudaui ut Donati. fo. vi

Omnis qui nos b[ea]ti Egidij con[tra] E[re]t[ic]u[m]
fessous tui annua solennitate letificasti;
p[ro]p[ri]etatis ut tui natalicia colum[ba]netia fo. vi
actiones imitentur. *De rene. ut Beconelle*

Omnis qui nos b[ea]ti Antonini Antonini
m[er]itis d[omi]ne natalicio p[ro]p[ri]etatis; eius nos
tribue meritis adiunari. *Mag[ist]ri g[er]ard[us]
in vigilia iohannis bap[ti]ste. fo. iii.*

In vigilia Natiuitatis Marie.
Applicatione suorum tuorum deus misericors
te exaudi: ut qui in natiuitate dei geni-
triciis et virginis Marie congregamur:
eius intercessionibus a te de instantibus peccatis
solus erugamur. Dei e. Eode die Abuam

Resta quod opus deus ut qui beatus Adria-
nensis tui natalicia colimus: a cunctis
malis inuenietur et intercessionibus liberemur.

Emulus tuus dominice celestis In die,
egre munus impartire: ut quibus beatus
virginis partus erant salutaris credidit:
natiuitatis eius votiuua solennitas parte

Atribuat incrementum Borgonij.
Sanctus dominice Borgonius sua nos in
intercessione letificet: et pia faciat solennitate

Beati prophete nos Prothi et quidam
domine et sancti filias et Regule foueat
preciosa confessio: et pia uigiliter intercessio
tueatur. Dei. Exaltationis sancti aug

Deus qui nos hodie in die exaltatione
sancti crucis annua solennitate letificas: precor
ut cuius mysterium in terra cognouimus: eius
redemptionis preciosa mercedem. Corneli &

Item inuenietur nunc quod dominice precor
re: et mala omnia que iuste meremur: scilicet tuorum
Corneli et Cipiani intercessione auerit. Dei
Aurelii ut Stephani pp. fo. 5y

Amulus nunc ut supra. Tricomedis
Festo dominice supplicat: pro tuo:
ut beatus Tricomedis miris tu merita preclara
suscipiens, ad impetranda misericordias tuas semper
eius precibus adiuuetur. Cusume.

Omnia semper deus, qui in serena nobis eligis

ut forma queq; confundas: concede p̄ciis
ut qui b̄t̄ *Eufemie* m̄ris tue solētia colim⁹
eius apud te p̄dona sentiamus? *Lucē & ge*

Presta die p̄ab; n̄ris cū exul *miniam*,
ratione profectū: ut quoz die passiois
annua deuotione recolim⁹ etiā fidei con
stantia subsequimur? *Lamperti infra Mēne. fo. xij*

Beati euangelisti *Mathei do. Mathei.*
omne p̄cib; adiuuem⁹: ut qd possibi
litas n̄ra nō obtinet: ei⁹ nobis interressi

Ahne q̄s om̄ps *Mauritij* one donet⁹
deus: ut nos scōz n̄m̄ tuoz *Mauritij*
Erupery Candidi Victoris Innocēty et di
talus ac fortioz exiūcē letificet festiua solē
nitas: ut quoz gaudem⁹ triumphis

Dubleuemur suffragis? *Eodē die Emmeā*
deus qui nos b̄t̄ *Emmerāmi* m̄ris pu,
tu atq; pont̄ annua solēnitare letificas: co
cede p̄ciis: ut cū natalicia colim⁹: vir
tutez quoz passiois imitem⁹. *Cosine & da.*

Presta q̄m̄s om̄ps deus: ut qui scōz
tuoz *Cosine et Anniani* natalicia
colim⁹: a c̄ctis mal' im̄nētib; eoz inter
cessioib; liberem⁹. *Veneslai. ut in vijs*

De sancti *Laurēty fo. Michaelis.*
deus qui miro ordine angeloꝝ muni
stera hōim⁹ dispensas: dācē p̄ciis: ut
quib; tibi ministrātib; ī celo sp̄ assistitur:
ab his in terra n̄ra vita muniatur. *Ter.*
hieronym. ut sup. Euseby fo. vij. Kenugy
ut xij. fo. Germani & ut. Pessi et Maria fo. xij

francisci,

Deus qui cōtam tua b̄t̄ *francisci* me
ris feruore p̄cis amplificas: tribue nō

bis et admittantōe terrena despūere: et cele
stū gaudiorū sp̄ partūcipatōe gaudere. **Idē**
imp̄s semp̄ d̄s qui **Plandi & sociorū**

O hodierna die b̄ssimū placidū cū socijs
suis cum palma martyri ad regna syderū
eleuasti: concede/ ut qd̄ in eorū festiuitate deuo
scimus/ illoz intercessiōe sequamur. **Dec̄**

Gaudi qd̄ d̄ne p̄ces n̄as: **Marti pape.**
et interueniente b̄o Mauro cōfessore mo
atq; pontificē supplicantes n̄as placatū rende

Seigy & bachi ut Luce et Gemiani fo vii

Deus qui b̄m̄ p̄n̄sū n̄re: **Dionysij.**

atq; pontificū virtute constante in pas
sione iococasti: quib; illi ad p̄duandū gen
tib; gl̄iam tuā iusticiā et clem̄tiam s̄nate
dignatus es: tribue nobis qd̄ et eorū imi
tatione pro amice tuo prospera m̄di despūere:

q̄ nulla ei; aduersa formidat? **Bereonis** **iii**
sonorūq; ut Pateris sonorūq; fo Calixti

Deus qui nos d̄spūis et n̄a infirmitate
desicere/ ad amocē tuū nos misericorditer

per s̄c̄oz tuorū exempla restituit? **Galli con** **fo vi**
fesso vsupra Egidij Luce euangeliste

Lucā euangelistā: qui crucis moerustate
iugiter in suo corpore pro tui n̄ois gl̄ia p̄c̄auit:

Januarij sonorūq; ut sup̄ Bonifacij et sociorū **fo vi**

O tuos qui dignē tibi **XI milia virginū.**

sacrat̄is virginū; indi agonus totū
indidisti: quo per martyri palmas ad sup̄
ne contemplatiōis p̄angerent gl̄ia/ d̄ qd̄
earū noe intercessionib; adiuuati: quos ho
dierna die transiens moeris studio in uic
tib; triumphare fecisti. **hilariōnis** **fo 903**

Proesta q̄s om̄ps d̄us. **Quattuor coronator.**

Pat qui gloriosos m̄res **Claudii** **Ilustria**
tum **Symphoriani** **Castorii** atq; **Simplicii**
fortes in sua confessiōe cognouim⁹ pio ap̄d
te in n̄ra intercessiōe sentiām⁹. **Der do.**

Theodori. ut sup̄ **Romani.** **fo. v.** **Martini**

Oeus qui conspicias q̄ ex nulla virtute
subsistat. crede iudicis. ut intercessiōe
beati **Martini** confessoris tui atq; pontificis
oia aduersa mutemur. **De Memie**

Proesta q̄s ope d̄s ut qui b̄n̄ m̄enne n̄ris
tuy natalicia colim⁹ intercessiōe eius in
tui nois amore roboremur. **Sicuti** ut s̄

Stephani p̄. **fo. v.** **Orthmani** i **vig. laurenti** **fo. v.**

Quor cordi fidelii deus n̄r **Elizabeth**
Querator illustra: et b̄n̄ **Elizabeth** p̄ribu
gloris fac nos prospe m̄b̄. despicere: et celesti

Dep̄ solat̄e gaudere. **P̄ntatois mane.**

Oeus qui v̄ngenti tui mox futuri m̄re
et virgines **Mariam** i templū trina hodie
na die p̄ntari voluisti: et ab ip̄a eūde tuz

nati **Symeoni** p̄ntasti: largire suppl̄ib⁹
tuis: ut qui p̄ntatoz eiusde n̄ris sue v̄ne
ramur in teris: tibi mereamur ip̄a pa
trouante p̄ntari in cel. p̄ eūde. **Cecilie**

Oeus qui nos annua b̄n̄ **Cecilie** m̄ris tue
solentate letificas. da ut quā v̄nera
mur officio: etiā pie d̄vesationis sequam⁹
exemplo. **Clementis** ut s̄ **Emm̄iani.** **fo. vi.**

Proesta q̄s om̄ps d̄us ut b̄n̄ **Felicitatis.**

Felicitatis m̄ris tue solēna recensente
meritis ip̄ius pregamur et p̄cib⁹. **Der do.**

Columbaru ut **Dualis.** **fo. vi.** **Culogoni.**
Proesto d̄n̄e supplicationib⁹ n̄ris: ut qui

fo. v
Dn̄e et
alia Simplicii
Dormant
se ad trahi
pro nobis ip̄
se. p̄uocant
ad cogn
uisti: da nobis
releuare
fuit **Dona**
dim **sc̄o**
dum tuaz q̄
fobsequi an
geli. ut **Red**
im **sc̄o**
dum nobis tue
lucis ang
thy **longu**
entia **sc̄o**
focouit
angustia
fem̄p̄tate
d̄n̄i. **Der**
fo. viii
Leonardi
nos p̄a
v̄neramur
tur om̄ps
no **Floris**
ap̄ p̄ntat
ut quē
intercessiōe
v̄n̄

ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus.
beati Crisostomi minus tui intercessio libem.

Deus qui dedisti legem Moysi **Catharine**,
in summitate montis synai et in eodem
loco corpus beate Catharine virginis et mar-
tine mirabiliter collocasti: tribue quibus ut
eius meritis et intercessio ad montem qui
deus est pervenire valeamus. **Dei Saturnini & c.**

Deus qui nos beatorum Saturnini Crisanti
Mauri et Darie membra tuorum concessis
natalicio profui: eorum nos tribue meritis adiu-

Quis omnipotens **Andree** in primis deus uari-
us ut beatus Andreas apollus tui pro
nobis imploret auxilium: ut a nemine recedat
absoluta a cunctis eadem precibus extimur. **P.**

Mercedem tuam domine supplicare: **In die**

Andreas apollus extitit predicatore et rector: ita
apud te sit pro nobis perpetuus intercessor.
Dei dominum nos

. Deo gratias.

q. 40. 8.

In commemoratio apostoli **Petri** xapo.
Deus qui apollo tuo petro collatis clavibus reg-
nateles ligandi atque solvendi potestatem tra-
didisti: concede ut intercessio eius auxilio a peccatorum
nostrorum nexibus liberemur. **Qui cum deo Pauli.**

Deus qui multitudinem gentium beati
pauli apostoli predicatio docuisti: da nobis
quibus ut aius commemoratio: volumus eius
apud te precoramina sentiamus. **Dei dominum**

In dedicatione ecclesie oratio.

Deus qui nobis per singulos annos
huius sancti templi tui consecrationis
reparas diem: & facis semp mysteris repre-
sentis incolomēs: exaudi pētes ipsi tui & p̄a:
ut quisquis hoc templi beneficia peturus in-
greditur: auncta se impetrasse letetur. *ps̄ do.*

93